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Częstochowa, dnia 30.04.2019 r.

ODPOWIEDŹ NA PYTANIE DO OGŁOSZENIA O ZAMÓWIENIU
W POSTĘPOWANIU NA USŁUGĘ SPOŁECZNĄ:

OCHRONA MIENIA WRAZ Z OBSŁUGĄ PORTIERNI I SZATNI 

W BUDYNKACH UNIWERSYTETU HUMANISTYCZNO-PRZYRODNICZEGO 

IM. JANA DŁUGOSZA W CZĘSTOCHOWIE
ZP-371/19/19
Zamawiający – Uniwersytet Humanistyczno-Przyrodniczy im. Jana Długosza w Częstochowie informuje, że wpłynęły następujące pytania Wykonawcy dotyczące treści Ogłoszenia o zamówieniu. Działając zgodnie Rozdziałem 14 pkt 5 Ogłoszenia udziela odpowiedzi na złożone zapytania:

Pytanie 1

Czy Zamawiający dopuszcza aby jedna, ta sama usługa była przedstawiona do więcej niż jednego zadania, gdy Zamawiający chcę wystartować do większej ilości zadań? 

Odpowiedź 1:

Tak, Wykonawca może tę samą usługę przedstawić w zakresie wykazania spełnienia warunku udziału w postępowaniu w ramach oferty na różne zadania.

Pytanie 2

Czy Zamawiający wymaga aby Wykonawca posiadał wsparcie Grupy Interwencyjnej? 

Odpowiedź 2:

Zamawiający nie wymaga aby Wykonawca posiadał wsparcie Grupy Interwencyjnej.
Pytanie 3

Czy poprzez obsługę portierni oraz ochronę mienia rozumieją Państwo jedną osobę sprawującą obydwa stanowiska jednocześnie całodobowo przez wszystkie dni tygodnia? Czy jako dwa odrębne stanowiska sprawowane całodobowo przez wszystkie dni tygodnia?
Odpowiedź 3:

Obsługę portierni oraz ochronę mienia wykonuje jedna osoba.
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